

## Nóż Cold Steel Caledonian Edge

**Kategoria:** » **Noże** » **Noże Cold Steel**



**Nr katalogowy:** 60CE

**Producent:** Cold Steel

**Dostępność:** 1290,00 PLN

**Wyprzedane**

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Przez prawie 10 lat, Cold Steel oferowało mały, dziwnie wyglądający nóż typu boot knife zwany Culloden. Bazowany był na tradycyjnym szkockim "Black Knife" (Czarny Nóż) lub "Skean Dhu", jak był częściej zwany w języku gaelickim, starym języku Szkocji.

Na początku tego wieku, jednak, stworzyliśmy całkowicie nowy nóż taktyczny, który jednak korzysta nieco ze starego Skean Dhu.

Nasz nowy nóż Caledonian Edge oferuje wiele nowoczesnych rozwiązań i ulepszeń w stosunku do swego poprzednika. Ostrze jest zrobione z praktycznie nie możliwego do złamania materiału San Mai III i tak jak oryginalny Skean Dhu, posiada wąski czubek ostry jak przysłowiowa igła. Przebije się bez problemu przez nawet najbardziej odporne na klucie materiały. Ponadto, nóż posiada precyzyjny szlif wklęsły (hollow ground).

Nóż posiada unikalną powierzchnię antypoślizgową na kciuk i palec wskazujący, pozwalającą na lepszą kontrolę podczas cięcia lub dźgania.

Caledonian Edge posiada stosunkowo mały przekrój poprzeczny co zwiększa możliwość jego ukrycia. Jest wystarczająco ostry aby nie obracać się w dłoni ale również wystarczająco wygodny aby do trzymania go na różne sposoby. Idealne połączenie siły i piękna, posiada okładziny z polerowanej Micarty i unikalne tytanowe bolstery, przymocowane za pomocą najnowszycy technologii.

Caledonian Edge posiada blokadę leaf spring chroniącą Twoje palce przed ostrą krawędzią ostrza. Jest zrobiona z tytanu, co sprawiło że jest niewyobrażalnie silna i godna zaufania. Nie zawiodła nas nawet podczas naszych najbrutalniejszych testów.

Dla dyskretnego noszenia i szybkiego dostępu, Caledonian Edge jest wyposażony w polerowany klips a na ostrzu posiada ćwiek, pomagający rozłożyć nóż kciukiem. Pozwala to nosić nóż na różne sposoby oraz rozkładać go zaledwie jednym ruchem.

Parametry produktu:

- Grubość ostrza: 4 mm
- Dł. ostrza: 10,8 cm
- Dł. rękojeści: 12,9 cm
- Dł. całkowita: 23,7 cm
- Waga: 164 g
- Stal: San Mai III

Film: <http://www.youtube.com/watch?v=gwcXAvyvYQ8>

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

**Wyprzedane**